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Nyhedsbrev 

Hjallerup, den 19. december 2025 

Økonomi: 
 
Regnskab 2025: 
Det har været et godt år, hvor vi har draget fordel af de mange solskinstimer, så vores solvarmeanlæg har 
produceret mere end budgetteret. Desuden har vi, i store dele af året, kørt med vores gasmotorer til yderst 
favorable elpriser i forhold til gaspriserne. Dertil kommer en stor el-indtægt for at stå til rådighed med 
vores motorer. Vi har i indeværende år haft store udgifter til vedligeholdelse af vores ledningsnet. 
 
På grund af det gode resultat har vedtaget at nedsætte afregningsprisen på årsopgørelsen for 2025 med kr. 
125,00 pr. MWh fra kr. 737,50 til kr. 612,50 pr. MWh inkl. moms.  
 
Budget for 2026: 
Det kommende år er stadig præget af usikkerhed omkring gaspriser og elpriser. Det er to faktorer, som er 
meget væsentlige parametre for budgettet. 
 
Vi har vedtaget en uændret MWh pris for 2026 på 737,50 kr. inkl. moms.  
 

Det endelige takstblad er lagt på vores hjemmeside. 

 
Fremtidige investeringer: 
 
Vi arbejder i øjeblikket med et projekt med investering i varmepumpeanlæg og elkedel. 
 
Incitamentet for implementeringen af varmepumpeanlæg og elkedel er, at kunne øge diversiteten i 
anvendte brændsler og dermed øge forsyningssikkerheden og stabilisere varmeprisen.  
Herudover ønskes det at kunne minimere forbruget af naturgas og dermed nedbringe CO2-udledningen fra 
fjernvarmeproduktionen samt bidrage til en konkurrencedygtig varmepris.  
I overvejelserne for etableringen af den nye produktionskapacitet indgår også et hensyn til, at der i 
fremtiden forventes en udvidelse af forsyningsområdet med tilslutning af nye forbrugere.  
 
Varmepumpeanlæg og elkedel påtænkes etableret i ny teknikbygning placeret ved varmecentralen på 
Clausholmvej 1A, Hjallerup. Energioptagere/kølegården for varmepumpen etableres på samme matrikel 
under hensyn til omkringliggende naboer. Denne placering har affødt et krav om at der udarbejdes en ny 
lokalplan for området, som derfor også indgår i det samlede projekt. 
 
Vi forventer at kunne fremlægge projektet på næste generalforsamling, som finder sted mandag, den 27. 
april 2026. 
 
Glædelig jul og godt nytår. 
 
 

Med venlig hilsen 
 

Bestyrelsen 


